mendapatkan kepercayaan dalam memeriahkan MTQ

Tingkat Kota / kabupaten Se-Sumsel. Dan nilai ujian

nasional mengalami peningkatan.

Periode 2011 s.d. Juli 2013 dilaksanakan oleh

Bapak Sadlan, S.Pd. berdasarkan Surat Keputusan

Pimpinan Wilayah Sumatera Selatan Nomor :

049/KEP/II.0/D/2011 Tanggal07 Sya’ban 1432 H

bertepatan 09 Juli 2011 M. Tahun 2012 telah